Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я9, 2021
с. Белый Яр

О внесении изменений в постановление
администрации Алтайского района
от 22.05.2017 № 393 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
(в ред. от 29.10.2020 №472)

В целях совершенствования мер имущественной поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для
самозанятых граждан, руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального
образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алтайского района от 22.05.2017
№ 393 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (в ред. от 29.10.2020 № 472) следующие изменения:

2

1.1. Наименование, пункт 1:
после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также»;
дополнить словами «, а также самозанятым гражданам».
1.2. Наименование приложения:
после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также».
дополнить словами «, а также самозанятым гражданам».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы Алтайского района В.А. Рудских